Producent Chieftec
Model GPS-600A8 600W ATX-12V
EAN 4710713239555
Moc zasilacza 600
Kod producenta GPS-600A8
Standard ATX
ZASILACZ CHIEFTEC GPS-600A8 (80+)
600W
Indeks: 4568 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: GPS-600A8
Cena: 249.62 zł
Opis
GPS-600A8 600W ATX-12V,12cm, actice PFC
Producent: Chieftec
Właściwości
Opis Nowa seria smart oferuje zarówno wysoką jakość wykonania jak i sprawność. Zasilacz jest pomalowany
na czarno oraz wyposażony w długie kable, przewód zasilający oraz solidny karton, który chroni go w
transporcie. Dzięki sprawność zasilacza na poziomie powyżej 80% GPS-600A8 spełnia wymagania zielonego
IT, przy umiarkowanej cenie zakupu.
Moc zasilacza 600 W
Wentylator 12 cm
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. MOLEX 2
Ilość złącz zas. Floppy 1
Ilość złącz zas. SATA 4
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 8-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 1
Ilość złącz zas. PCI-E 6-pin 0
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 2
Ilość złącz zas. PCI-E 8-pin 0
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Wymiary 140 mm x 150 mm x 87 mm
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry
Wersja Box
Parametry
Certyfikat brak
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 120 mm
Modularne
okablowanie
brak
Wysokość 170
Stan Nowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
1.71
	ZASILACZ CHIEFTEC GPS-600A8 (80+) 600W
	Opis
	GPS-600A8 600W ATX-12V,12cm, actice PFC